B a bani
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bani in Leſe in manus noſtras libere reſignavit,
omni juri et proprietate ad eundem manſum

pertinente, ſieut nos et noſtri progenitores
hactenus ipſum habuimus, damus et in his
ſeriptis dimittimus eccleſie et Conventui in
Overenkerken ſpecialiter ad oſficium ſacriſte
perpetuis temporibus obtinendum. Kenunci-
amus igitur omni jure, quod nos in dictum
manſum vel heredes noſtri poſſemus inpoſte-
rum ſuſecitare. Dantes eidem eccleſie in Ove-
renkerken preſens ſeriptum Sigillo matris noſtre
et noſtris Sigillis communitum in teſtirnonium
evidens ſuper eo. Actum et datum Anno
Domini Milleſimo trecenteſimo vigeſimo no.

2ño tertio Idus Maii.

V.Il..Adolphus Comesſus Patro-
natus kceleſie in Heuertzen Mona-

ſterio Overnkirchenſi donat. Ex di-
plomat. Overenkirch.

MNo Adolphus Dei gratia Comes de Schomborg
-Srormurie et Holſatie omnibus Chriſti fide-
ſibus ad quorum noticiam preſentia pervene-
rint cupimus fore notum auod grato interveni-
ente conſilio et conſenſu dnectorum fratrum no-
ſtrorum Erici Hildenſis Eceltfietelecti et Gerhardi ejus-
aem eccleſie Canönici Conventui et Seeleſie vir-
ginis glorioſe ſanctimoniaſium in Overenker-
ken ex äevotione et affectu quem corde ad ip-

ſarum
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ſarum eccleſiam, gerimus liberaliter donavi-
mus et in his ſcriptis donamus pro ſalute et
remedio animarum noſtrarum et tam paren—
tum quam etiam ſucceſſorum noſtrorum jus
patronatus decime in Heuertæeſen quam Bodo
Ohm miles à nobis in pheodo tenuerat et in
manus noſtras ſponte reſignavit, nec non pro-
prietatem curie trium manſorum in Scheyden
quam Ludolphus Trepel famulus à nobis jure
pheodali tenuerat et in manus noſtras libere
reſignavit, cum omnibus dictorum bonorum
pertinentiis, ſilvis, pratis, paſcuis, agris
cultis et incultis, ſic quod ex nune nobis et
noſtris ſueceſſoribus nullo unquam tempore ſit
locus, color vel ſubtilitas donationem hujus-
modi infirmandi, ſeu contra ipſam aliqualiter
in toto vel in parte veniendi. Et ne ſepedi—
cta eccleſia ſeu conventus per nos vel noſtros
ſueceſſores, in vremiſſorum bonorum donati-
one aliquo queſito colore diviſim vel conjun-
ctim quomodolibet valeat defraudari et via
præcludatur malitiis. Recognoſeimus per
preſentes preſidio Subſidio actioni et excep-
tioni legis et canonis quibus in toto vel in
parte premiſſa poſſemus irritare ſepedictte ec-
cleſie et conventui ſub ſigillo noſtro appenſo bo-
na fide promittentes premiſſa firma et ratanos Si-
ne dolo et fraude perpetuo ſervaturos. Donatum
et Actum Anno Domini Milleſimotrecenteſimo